Berglauf von Bi.u'gstall nach Voran
03.11.2024

Classifica (per Categoria)

Rang Pettoral Nome Anno Squadra Totale Diff
FRAUEN 2004 - 19595 (W 20)
1 1 Hofer Anna Lena 1997 S.C. Meran 42:31.04
FRAUEN 1994 - 1985 (W 30)
1 2 Sapelza Katrin 1993 ASV Taisten 45:39.31
2 155  Premstaller Birgit 1985 1:39:44.02  +54:04.71
FRAUEN 1984 — 1975 (W 40)
1 6 Felderer Annelise 1977  ASC LF Raiffeisen Sarntal 41:12.63
2 7 Hofer Sonja 1978 Teldra Renna 52:22,56  +11:09.93
3 4 Pichler Beatrix 1975 ASV Deutschnofen 55:02.98  +13:50.35
4 8 Fontana Barbara 1978 ASV Freienfeld 56:07.68  +14:55.05
5 3 Staffler Nadja 1975 ASV lenesien Saltnflitzer 1:00:41.83  +19:29.20
6 9 Werth Elisabeth 1980 ASV Mélten 1:00:44.65  +19:32.02
5 Paolazzi Claudia 1976 Waman Triathlon ltalia DNS
FRAUEN 1974 und alter (W 50+)
1 18  Senfter Irene 1971  ASV Jenesien Soltnflitzer 48:37.76
2 10 Huber Angelica 1961 S.C. Meran 51:43.11 +3:05.35
3 19 Hofer Dagmar 1972 ASV Jenesien Soltnflitzer 54:32.52 +5:54.76
4 14  Anselmi Cinzia 1965 ASV Jenesien Saltnflitzer 57:06.63 +8:28.87
5 16  Zoéggeler Susanna 1968 ASC LF Raiffeisen Sarntal 58:49.49  +10:11.73
6 13 Palmieri Alexandra 1964 Runcard 59:41.26  +11:03.50
7 15  Plank llse 1966 ASV Deutschnofen 1:00:48.48  +12:10.72
8 12  carbone Giovanna 1963 1:09:11.24  +20:33.48
9 17  Nollet Michaela 1969 1:10:51.35  +22:13.59
21 Reinthaler Monika 1974  ASV Freienfeld DNS
20 Baldauf Gerlinde 1974  ASV Rennerclub Vinschgau DNS
MAENNER 2008 - 2005 {(M16+)
1 22 Thaler Niklas 2006 ASV Deutschnofen 42:18.99
MAENNER 2004 — 1395 (M 20)
1 26 26ggeler Matthdus 1997 ASV Véran 34:41.83
2 31 Egger Matthias 2002 ASV Telmekom Team Sidtirol 36:12.40 +1:30.57
3 28  Ladstatter Lukas 1998 40:16.52 +5:34.69
4 27 Mittelberger Samuel 1997 40:54.31 +6:12.48
5 32  Felderer Gabriel 2003 46:30.08  +11:48.25
6 30 Theiner Philip 2001 47:04.86 +12:23.03
7 24 Zanon Lukas 1995 ASV Deutschnofen 48:32.34  +13:50.51
8 29  Zwerger Markus 1999 Runcard 1:00:55.13  +26:13.30
25 Mangger Lukas 1996 ASV Freienfeld DNS
23  Andres Ludwig 1995 ASV Rennerclub Vinschgau DNS
MAENNER 1994 - 1985 {M 30)
1 45 Oberbacher Alex 1994 33:52.97
2 39  Thaler Noe 1992  Alpin Speed Sarntal 36:45.55 +2:52.58
3 35 Barchetti Daniele 1988 Atletica Valle di Cembra 38:00.33 +4:07.36
4 46  Plangger Thomas 1994 Runcard 42:28.41 +8:35.44
5 43  Schopf Thomas 1994 Laufergruppe SC Laas 42:43,13 +8:50.16
6 161 Sewoner Jonas 1986 42:58.10 +9:05.13
7 38  Lang Christian 1992 43:34.35 +9:41.38
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Berglauf von Burgstall nach Voran - 03.11.2024

Rang Pettoral Nome
8 42  Penn Andreas
9 33 Tonini Daniele
10 41  Targa Simon
11 36  Gufler Johannes
12 44  Gruber Philipp
13 153 Kostner Martin
14 34  Springhetti Damiano
15 150 Pircher Fabian
16 163 Lovato Fabic
40 Schwienbacher Michael
37  Piccolo Gregorio
MAENNER 1984 - 1975 {M 40)
1 164 Innerebner Andreas
2 63 Gogele Armin
3 51  Guadagnini Thomas
4 53  Erhard Alex
5 58 Franz Schnitzer
6 65 Pfitscher Thomas
7 57  Forni Alessandro
8 68 Plankensteiner Matthias
9 156 Tormewa Alex
10 67  Stocker Ewald
11 64  pircher johannes
12 61 Innerhofer Christian
13 50  Winkler Urban
14 47 Hainz Michael
15 59  Geiser Andreas
16 69  Spechtenhauser Lukas
17 162 Innerhofer Toni
18 62  Fischnaller Michael
19 140  Haller Elvis
20 154 Navanteri lvano
21 49 Ganterar Herbert
22 70 De Simone Sabato
23 151 Righ Michael
71 Oberlechner Daniel
66  Mondavio Marco
60  Lutz Christoph
56 Eller Andy
55 Paris Dieter
54 Mandl Markus
52 Paulmichl lvan
48  Kofler Horst

MAENNER 1974 — 1965 (M 50)
73 Steiner Anton
159  Paris Georg

82  Osele Roland

D U S W N -

95  Steck Klaus

Cronometraggio ASD Cronomerano-Sportedv

86 Pixner Rainhard

77 Planoetscher Markus

Classifica

per Categoria

Anno Squadra
1994

1987

Maddalene Sky Team

1993

1989
1994

ASV Telmekom Team Sidtirol
ASV Véllan

1986
1587

1986

ASV Team Telmekom

1990

1992

ASC LF Raiffeisen Sarntal

1990

1980
1981
1977
1978
1980

ASV Freienfeld

S.C. Meran

U.S. Dolomitica ASD
ASV Mals

Runcard

1982

1980
1984
1984
1984
1982

Sci Club Valle dei Laghi
ASV Taisten

Lives Runners

ASV Rennerclub Vinschgau
Runcard

1981

1976
1975
1981
1984
1977
1981
1978
1983
1976
1984
1981
1984
1984
1981
1980
1980
1979
1978
1975

1965
1974
1971
1970
1967
1974

Bike Club Klausen
Teldra Renna
ASV Mélten
Runcard
Telmekom

ASC Passeier

Runcard

Runcard

ASV Rennerclub Vinschgau
Kalterer Laufverein

Skialprace Ahrntal

Dynafit Vinschgau

Alpin Speed Sarntal

ASC LF Raiffeisen Sarntal
S.C. Meran

ASC LF Raiffeisen Sarntal
TT Vinschgau

03/11/2024 - 17:12:24

Totale Diff
43:55.96  +10:02.99
44:40.33  +10:47.36
44:42.68  +10:49.71
45:38.34 +11:45.37
47:03.48  +13:10.51
47:14.70  +13:21.73
47:28.85 +13:35.88
47:39.51  +13:46.54
47:43.13  +13:50.16

DNS

DNS
37:06.65
37:52.02 +45.37
39:25.80 +2:19.15
39:41.87 +2:35.22
40:47.92 +3:41.27
42:24.03 +5:17.38
42:26.10 +5:19.45
44:18.34 +7:11.69
45:13.76 +8:07.11
45:35.08 +8:28.43
46:15.49 +9:08.84
46:31.22 +9:24.57
46:54.07 +9:47 42
48:04.59  +10:57.94
48:47.24  +11:40.59
49:01.36 +11:54.71
49:03.21  +11:56.56
50:00.65  +12:54.00
51:52.21  +14:45.56
53:36.24  +16:29.59
54:35.56 +17:28.91
55:02.75 +17:56.10
59:29.46  +22:22.81

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
40:29.64
40:55.74 +26.10
41:50.18 +1:20.54
41:54.71 +1:25.07
42:19.78 +1:50.14
43:33.64 +3:04.00
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Rang
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Berglauf von Burgstall nach Voran - 03.11.2024

Pettoral Nome

81
94
160
97
83
926
85
80
88
89
91
87
72
157
93
79
75
74
76
92
20
84
78

zoggeler werner
Permann Manfred
Rottensteiner Peter
Egger Christoph
Egger Karl
Alexander Schweigl
Steinmann Hans
Armellini Florian
Pichler Horst
Pichler Christoph
Houska David
Kienzl Glinter
Maurer Markus
Deon Erich
Lamprecht Josef
Busacca Claudio
Neumann Holger
Frenner Alois
carbone luca
Zanon Giuseppe
Fink Maximilian
Stecher Frowin
Laimer Giinther

MAENNER 1964 - 1959 {M60})

Lo NOYUV & WN =

B R R R R R R
LA WNPRPRO

104
109
929
103
105
106
102
112

158
110
113
100
98
114
107
108
101

Mair Michael
Marini Gianfranco
Huber Peter
Mazzerbo Walter
Ambach Walter
Fedrizzi Danilo
Sennn David
Mittelberger Paul
Franzelin Robert
Vitulo Franco
Welscher Robert
Dantone Donato
Gottardi Fabio
Reiterer Robert
Priinster Heini
Gross Manfred
Wahr Herbert
Fichtl Alois

MAENNER 1958 und dlter (M 60+)

N s WN R

117
126
118
125
120
123
122

Steinhauser Peter
Sommavilla Paolo
Schwemberger Eberhard
Leitner Karl

Harder Josef

Kréll Luis

Schopf Rudi

Cronometraggio ASD Cronomerano-Sportedv

Classifica

per Categoria

Anno Squadra

1969
1974
1972
1974
1970
1974
1970
1968
1972
1972
1973
1971
1965

ASC Algund

ASV Telmekom Team Sidtirol
Soltenflitzer

ASV Véran

Alpin Speed Sarntal

ASV Telmekam Team Sudtirol
ASV Freienfeld

ASV Telmekom Team Stdtirol
ASV Telmekam Team Sudtirol
ASV Deutschnofen

S.C. Meran

ASV Telmekom Team Sidtirol
Teldra Renna

1965

1973
1968

ASV Telmekom Team Sudtirol
Atletica Valle di Cembra

1966

1966

Laufclub Pustertal

1966
1573

1973
1970
1968

1961
1962
1959
1961
1961
1962

ASV Freienfeld
ASV Oberland
ASV Telmekom Team Sidtirol

Macki Nacki

Atl.Clarina trento

ASV Jenesien Saltnflitzer
Atletica Valle di Cembra
5G Eisacktal

Atletica Valle di Cembra

1960

1963
1963
1960
1962
1963
1959
1959
1964
1962
1962
1960

1953
1958
1954
1958
1956
1958
1958

ASV Véran

ASV Aldein

Jenesien - Soltenflitzer

ASV Deutschnofen

Lenti e Veloci

Lenti e Veloci

ASV Telmekom Team Sidtirol
ASV Freienfeld

Team Tibet
TSV Mittenwald

Teldra Renna
Sottozero Nordic team

ASV Vdls am Schern
ASV Freienfeld
ASV Schluderns

03/11/2024 - 17:12:24

Totale Diff
43:58.09 +3:28.45
44:21.26 +3:51.62
45:15.23 +4:45.59
45:16.,72 +4:47 08
45:46.45 +5:16.81
46:41.18 +6:11.54
46:55.13 +6:25.49
46:58.94 +6:29.30
48:02.68 +7:33.04
48:18.50 +7:48.86
48:47.57 +8:17.93
50:05.32 +9:35.68
50:09.36 +9:39.72
50:15.13 +9:45.49
51:32.08 +11:02.44
53:27.95 +12:58.31
58:51.29 +18:21.65
59:16.23  +18:46.59

1:00:25.92  +19:56.28
DNS
DNS
DNS
DNS
43:25.38
44:42.23 +1:16.85
46:50.72 +3:25.34
47:37.05  +4:11.67
49:17.72 +5:52.34
49:28.42 +6:03.04
49:44.02 +6:18.64
50:24.55 +6:59.17
50:40.08 +7:14.70
51:19.76 +7:54.38
52:20.76 +8:55.38
52:21.00 +8:55.62
53:45.62  +10:20.24
56:59.34  +13:33.96
58:05.02  +14:39.64
1:00:15.08  +16:49.70
DNS
DNS
43:48.78
50:33.95 +6:45.17
50:53.58 +7:04.80
51:06.09 +7:17.31
51:48.92 +8:00.14
52:50.86 +9:02.08
56:07.91  +12:19.13
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Berglauf von Burgstall nach Voran - 03.11.2024

Rang Pettoral Nome
8 119  Joppi Wilhelm
9 124 Holler Josef
10 115 Thaler Josef
11 116  Franceschi Giuseppe
12 121 Mena Fernando

JUST 4 FUN Frauen

1 128 Egger Manuela
2 130 Rinner Natalie
3 165 Ramoser Esther
4 127 Mahlknecht lise
5 11  Girardi Graziella

JUST 4 FUN Manner

1 149  Waldner Jiirgen

2 143  Rainer Michael

3 135 Paulmichlvo

4 148 Peer Hans

5 147 Ainhauser lan

6 144 Malfatti Philipp

7 145  Weiss Dominik

8 129 Thaler Walter

9 139  Haller Elvis

10 137 Thaler Walter

11 136 Kaufmann Oswald
12 141 Bonadio Giuseppe
13 138 Wieser Andreas
14 133  Baldauf Erwin

15 152  Thaler Jeremia

16 134 Wenter Alois

146  Theiner Philip

142  Gamper Maximilian
132  Mittelberger Franz
131 Paulmichl Valentin

Cronometraggio ASD Cronomerano-Sportedv

Classifica

per Categoria

Anno Squadra

1955
1958
1947
1951
1957

Lenti e Veloci

ASV Rennerclub Vinschgau
ASC LF Raiffeisen Sarntal
Atletica Valle di Cembra

1991
1997
1996
1962
1962

ASV Rennerclub Vinschgau

ASC Algund

2024
1992
1965
2024
2003
1992
1997
1969
1978
1969
1969
1982
1970
1960
2014
1963
2001
1990
1960
1957

ASV Rennerclub Vinschgau
Runcard

ASV Rennerclub Vinschgau

Knackige Gurken

ASV Deutschnofen
Runcard

ASV Rennerclub Vinschgau
Alpin Speed

ASV Deutschnofen
Alpine Ibex

ASV Rennerclub Vinschgau

03/11/2024 - 17:12:24

Totale
58:16.68
58:19.21
59:16.68

1:08:59.03
1:27:53.25

52:54.29
1:01:11.80
1:11:11.64
1:15:48.36
1:51:21.75

48:42.84
49:18.55
49:43.58
51:09.72
52:21.63
53:16.96
53:28.28
53:51.85
53:56.43
56:19.08
59:41.80
59:52.54
1:00:01.17
1:05:16.90
1:;28:18.14
1:44:59.02
DNS

DNS

DNS

DNS

Diff
+14:27.90
+14:30.43
+15:27.90
+25:10.25
+44:04.47

+8:17.51
+18:17.35
+22:54.07
+58:27.46

+35.71
+1:00.74
+2:26.88
+3:38.79
+4:34.12
+4:45.44
+5:09.01
+5:13.59
+7:36.24
+10:58.96
+11:09.70
+11:18.33
+16:34.06
+39:35.30
+56:16.18
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